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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08025
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ÖVERBLICK

Helt ny, renoverad lägenhet på 73 m² i en ståtlig byggnad,
med 3 sovrum, ett badrum, ett vardagsrum med indirekt
LED-belysning, ett separat kök och luftkonditionering.

Exklusivt på Lucas Fox Helt nyrenoverad lägenhet i en ståtlig byggnad intill Avenida
Gaudí.

Denna lägenhet på 73 m² ligger på femte våningen i en elegant kunglig egendom och
totalrenoverades 2024 och kombinerar funktionalitet och modern design. Beläget i
hörnet av Córsega och Avenida Gaudí, är det i ett av Barcelonas mest dynamiska
områden, med alla tjänster, affärer, restauranger och utmärkta allmänna
kommunikationer.

Bostaden har ett rymligt och ljust vardagsrum-matsal, förstärkt av noggrant designad
indirekt LED-belysning som skapar en mysig atmosfär. Köket är fristående, utrustat
med modern finish och optimerat förvaringsutrymme. Den har tre sovrum, perfekt för
familjer, par eller de som behöver en avlägsen arbetsyta, och ett modernt badrum
med kvalitetsmaterial.

Lägenheten är utrustad med luftkonditionering, och alla inventarier, inklusive golv,
träslöjd och elsystem, har renoverats för att erbjuda maximal komfort och
effektivitet.

En unik möjlighet att flytta in i ett helt nytt hem på en fastighet fylld av karaktär, i ett
oslagbart läge och med alla moderna bekvämligheter. Kontakta oss för mer
information eller för att boka ett besök!

lucasfox.se/go/bcn57692

Hiss, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Renoverad, Luftkonditionering, Interiör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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